令和３年９月10日

保護者の皆様

横浜市教育委員会

横浜市立鶴見小学校

校長  田中 昌彦

行事予定の変更について

 保護者の皆様には、日頃より横浜の教育の推進に対して、ご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上

げます。

 横浜市立学校では９月14日(火)から10月1日(金)まで分散登校を継続することといたし
ました。引き続きご協力のほど、よろしくお願いいたします。

 予定していた学習活動を以下のように変更いたしますので、お知らせいたします。

〇10月16日(土) 運動会

 →11月20日(土) に延期いたします。

11月22日(月)代休

  10月16日(土)休み

  10月18日(月)通常授業  になります。

〇11月20日(土) 90周年記念式典

 →12月の平日 に延期いたします。

  感染状況を鑑み、児童のみの開催にいたします。

 ご不明な点等ございましたら、学校までお問い合わせください。(電話：045-521-9618 副校長)